CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
, Rua Humaitá 1167 — Centro — PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 — Indaiatuba*- SP

EMENDA SUBSTITUTIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 14/2018

Fica alterada a REFERÊNCIA do cargo CONTADOR do ANEXO III - QUADRO DE PESSOAL DA

FUNDAÇÃO PRÓ-MEMÓRIA DE INDAIATUBA - CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO, que passa a ter a

seguinte redação:

CARGO REQUISITOS BÁSICOS, JORNADA QUANTIDADE REFERÊNCIA

CONTADOR Ensino Superior em Ciências

Contábeis è registro no CRC

40h 1 ES-I1

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

Vereador Eng. Alexandre Peres •

Página 1de 1
FM07 - Projeto de Lei - Rev00

Gabinete do Vereador Engg. Alexandre Pares

PROT-CMI 2871/2018
10/12/2018 - 16:16